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Zarządzenie Nr 6/2020
Burmistrza Morynia
z dnia 23 stycznia 2020 r.




[bookmark: _Hlk492974727]w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok oraz ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków zawartych w niniejszym zarządzeniu




Na podstawie § 14 ust. 1) Uchwały Nr X/71/2019 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2020 (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 07.01.2020 r. poz. 96), w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 poprzez zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków na zadania własne w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Załącznik
do Zarządzenia Nr 6/2020
z dnia 23 stycznia 2020 r.

w zł
	Dział
	Rozdział
	§
	Wydatki

	
	
	
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	Urząd Miejski Moryń
	 
	 

	630
	63003
	4307
	 
	890,00 

	630
	63003
	4309
	 
	510,00 

	758
	75818
	4810RO
	2 400,00 
	 

	921
	92109
	2820
	 
	1 000,00 

	Ogółem
	2 400,00 
	2 400,00 
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